

Årsredovisning
för
Wedig Entreprenad AB
559159-1275

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Schüberg, Styrelseledamot
2023-07-24

Styrelsen för Wedig Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller totalentreprenadtjänster inom främst mark och anläggning samt utför gräv-, mur- och trädgårdsarbeten, plattläggning och snöröjning. Bolaget tillhandahåller även konsultationer samt uthyrning av personal och entreprenadmaskiner.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands län, Sundsvall kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 136	2 045	1 691	3 813
Resultat efter finansiella poster	126	125	-447	516
Soliditet (%)	10,9	8,6	18,4	17,5

Nettoomsättningen har ökat väsentligt vilket beror på att företaget erhållit fler uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 032	125 328	483 360
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		125 328	-125 328	0
Årets resultat			104 355	104 355
Belopp vid årets utgång	50 000	433 360	104 355	587 715

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	433 361
årets vinst	104 355
	537 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	537 716
	537 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 135 887	2 045 087
Övriga rörelseintäkter		0	423 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 135 887	2 468 807
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-839 062	-704 295
Övriga externa kostnader		-509 844	-358 411
Personalkostnader	2	-1 145 454	-1 028 488
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-394 973	-92 961
Summa rörelsekostnader		-2 889 333	-2 184 155
Rörelseresultat		246 554	284 652
Finansiella poster			
Räntekostnader		-120 413	-159 324
Summa finansiella poster		-120 413	-159 324
Resultat efter finansiella poster		126 141	125 328
Resultat före skatt		126 141	125 328
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 786	0
Årets resultat		104 355	125 328

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 722 021	5 097 575
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 135	71 554
Summa materiella anläggningstillgångar		4 774 156	5 169 129
Summa anläggningstillgångar		4 774 156	5 169 129
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 937	222 582
Övriga fordringar		122 442	60 898
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		372 822	114 683
Summa kortfristiga fordringar		607 201	398 163
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		23 136	22 438
Summa kassa och bank		23 136	22 438
Summa omsättningstillgångar		630 337	420 601
SUMMA TILLGÅNGAR		5 404 493	5 589 730

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		433 361	308 033
Årets resultat		104 355	125 328
Summa fritt eget kapital		537 716	433 361
Summa eget kapital		587 716	483 361
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 663 181	3 759 525
Summa långfristiga skulder		2 663 181	3 759 525
Kortfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		214 274	337 338
Övriga skulder till kreditinstitut		670 735	0
Leverantörsskulder		312 654	275 419
Övriga skulder		763 598	578 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 335	155 729
Summa kortfristiga skulder		2 153 596	1 346 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 404 493	5 589 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Bilar och andra transportmedel	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 425 127	2 412 627
Inköp	0	4 694 090
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 681 590
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 425 127	5 425 127
Ingående avskrivningar	-327 552	-812 116
Försäljningar/utrangeringar	0	566 041
Årets avskrivningar	-375 554	-81 477
Utgående ackumulerade avskrivningar	-703 106	-327 552
Utgående redovisat värde	4 722 021	5 097 575

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97 091	31 858
Inköp	0	65 233
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97 091	97 091
Ingående avskrivningar	-25 537	-14 053
Årets avskrivningar	-19 419	-11 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 956	-25 537
Utgående redovisat värde	52 135	71 554

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 333 916 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 663 181	3 190 092
	2 663 181	3 190 092
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	670 735	626 283
	670 735	626 283

Sundsvall 2023-06-30

Linda Schüberg
Linda Schüberg